
Servicii de elaborare “Harti de Hazard la Inundatii si Planul pentru Prevenirea,
Protectia si Diminuarea Efectelor Inundatiilor in Spatiul Hidrografic Dobrogea-

Litoral”
« anunt de atribuire »

Anunt de atribuire numarul 120677/20.01.2012

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 123882 / 18.06.2011
Denumire contract: Servicii de elaborare “Harti de Hazard la Inundatii si Planul pentru
Prevenirea, Protectia si Diminuarea Efectelor Inundatiilor in Spatiul Hidrografic
Dobrogea-Litoral”

Tip legislatie: OG 34

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:
Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
Adresa postala: CONSTANTA STR MICEA CEL BATRAN NR 127 , Localitatea:
Constanta , Cod postal: 900592 , Romania , Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
, Tel. +40 241673036 , Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro , Fax: +40 241673025 ,
Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale
sau locale ale acestora
Activitate (activitati)
- Mediu

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante
Nu



Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Servicii de elaborare “Harti de Hazard la Inundatii si Planul pentru Prevenirea,
Protectia si Diminuarea Efectelor Inundatiilor in Spatiul Hidrografic Dobrogea-Litoral”
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor
sau de prestare a serviciilor
Servicii
12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie;
servicii de amenajare urbana si servicii de arhitectura peisagistica; servicii conexe de
consultanta stiintifica si tehnica; servicii de testare si analiza tehnica
Locul principal de prestare: Spatiul Hidrografic Dobrogea-Litoral
Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3) Anuntul implica

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Realizarea Hartilor de Hazard la Inundatii si a Planului pentru Prevenirea, Protectia si
Diminuarea Efectelor Inundatiilor in Spatiul Hidrografic Dobrogea-Litoral, in
conformitate cu caietul de sarcini
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
71354200-6 - Servicii de cartografie aeriana (Rev.2)
71351810-4 - Servicii de topografie (Rev.2)
71353100-8 - Servicii de analiza hidrografica (Rev.2)
71353200-9 - Servicii de analiza a dimensiunilor (Rev.2)
71354100-5 - Servicii de cartografie digitala (Rev.2)

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
11,025,000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire



Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2011/S118-195009 din 22.06.2011

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 207 Denumirea: elaborare Harti de Hazard la Inundatii si Pl.pt. Prev., Prot.
si Dim.Ef.inund.
V.1) Data atribuirii contractului 27.12.2011
V.2) Numarul de oferte primite 7
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul
ROMAIR CONSULTING SRL
Adresa postala: str.mr.av.Stefan Sanatescu nr.53, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod
postal: 011476 , Romania , Tel. +40 213193211 , Fax: +40 213193215

V.4) Informatii privind valoarea contractului
Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 15750000.00 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 11025000.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri
comunitare
Da
Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Proiectul este finantat de catre
Ministerul Mediului si Padurilor prin Programul Operational Sectorial de Mediu 2007 -
2013 Fondul de Coeziune - POS Mediu Axa 5 - 80% Buget de stat - 20%



VI.2) Alte informatii
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Tribunalul Constanta
Adresa postala: str.Traian nr.31 , Localitatea: constanta , Cod postal: 900743 ,
Romania , Tel. +40 241551345 , Fax: +40 241616628

Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Compartiment juridic si contencios-Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
Adresa postala: str.Mircea cel Batran nr.127 , Localitatea: Constanta , Cod postal:
900592 , Romania , Tel. +40 241-673036 , Fax: +40 241-673025

VI.4) Data expedierii prezentului anunt
16.01.2012 10:13




